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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ШТИП 
 

 
Службен гласник  
на Општина Штип 
Излегува по потреба 

Број   9 
20 јули 2009 година 

Ш т и п 

 
ГОДИНА XLVI 

 
 

232. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 
11/08 и 07/09), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК 

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА 
НА ПРОГРАМАТА ЗА ЈАВНО ОСВЕТЛУВАЊЕ  

ЗА 2008 ГОДИНА 
 
I 

 Се објавува Заклучокот за усвојување на Извештај за реализација на 
Програмата за јавно осветлување за 2008 година. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето 
во „Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08-2233/2 
17 јули 2009 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

д-р Зоран Алексов, с. р. 

 
 
 233. 

Врз основа на член 49 став 1 и член 21 точка 35 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 
11/08 и 07/09), Советот на Општина Штип на седницата одржана на 15 јули 
2009 година, донесе  
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З А К Л У Ч О К 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА 

НА ПРОГРАМАТА ЗА ЈАВНО ОСВЕТЛУВАЊЕ  
ЗА 2008 ГОДИНА 

 
I 

 Се усвојува Извештајот за реализација на Програмата за јавно 
осветлување за 2008 година. 
 

II 
 Овој Заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на донесува-
њето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Штип“. 

 
 

Број 0701-2233/1 
15 јули 2009 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

Сузана Николовска, с. р. 
 
 
 234. 
 Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 
11/08 и 07/09), донесувам 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК 

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТЕЊЕТО 
НА ЦЕНТАРОТ ЗА РАЗВОЈ НА ИСТОЧЕН ПЛАНСКИ РЕГИОН  

ЗА 2008 ГОДИНА 
 
I 

 Се објавува Заклучокот за усвојување на Извештај за работењето на 
Центарот за развој на Источен плански регион за 2008 година. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето 
во „Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08-2234/2 
17 јули 2009 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

д-р Зоран Алексов, с. р. 



 521 

235. 
Врз основа на член 49 став 1 и член 21 точка 35 од Статутот на 

Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 
11/08 и 07/09), Советот на Општина Штип на седницата одржана на 15 јули 
2009 година, донесе  
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РАБОТЕЊЕТО 

НА ЦЕНТАРОТ ЗА РАЗВОЈ НА ИСТОЧЕН ПЛАНСКИ РЕГИОН 
ЗА 2008 ГОДИНА 

 
I 

 Се усвојува Извештајот за работењето на Центарот за развој на 
Источен плански регион за 2008 година. 
 

II 
 Овој Заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на донесува-
њето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Штип“. 

 
 

Број 0701-2334/1 
15 јули 2009 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

Сузана Николовска, с. р. 
 
 

236. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 
11/08 и 07/09), донесувам 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК 

ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ДОПОЛНУВАЊЕ НА 
ПРОГРАМАТА ЗА РАБОТА НА ЈП „ИСАР“-ШТИП  

ЗА 2009 ГОДИНА 
 
I 

 Се објавува Заклучок за донесување на дополнување на Програмата 
за работа на ЈП „Исар“-Штип за 2009 година. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето 
во „Службен гласник на Општина Штип“. 
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Број 08-2235/2 
17 јули 2009 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

д-р Зоран Алексов, с. р. 

 
 
 237. 

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02), член 49 став 1 и член 21 
став 1 точка 15 и 16 од Статутот на Општина Штип („Службен гласник на 
Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08 и 07/09), Советот на Општина 
Штип на седницата одржана на 15 јули 2009 година, донесе  
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ДОПОЛНУВАЊЕТО НА 

ПРОГРАМАТА ЗА РАБОТА НА ЈП „ИСАР“-ШТИП 
ЗА 2009 ГОДИНА 

 
I 
 

 Се донесува дополнувањето на Програмата за работа на ЈП „Исар“-
Штип за 2009 година. 

II 
 

 Овој Заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на донесува-
њето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Штип“. 

 
 

Број 0701-2235/1 
15 јули 2009 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

Сузана Николовска, с. р. 
 
 
 238. 
 

ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА РАБОТА 
ЗА 2009 ГОДИНА НА ЈП „ИСАР“ 

 
 

П Р О Г Р А М А 
за работа за изнесување, транспортирање и депонирање на  
комуналниот цврст и технолошки отпад за 2009 година 
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Дел: Изнесување на отпадот 
 
Р.б. Име на 

активноста 
Опис на активноста Количина Ед. цена Износ 

1. Изградба на 
платоа за 
контејнери со 
запремнина 
од 5м3 

Изградба на платоа со 
димензии 295мх320м, 
подлога бетон или 
бехатон во зависност од 
постојната состојба. 

42 13.000 546.000 

 
П Р О Г Р А М А 

за одржување и користење на паркови и други јавни површини  
од локално значење за 2009 година 

 
Дел: Формирање на зелени површини 
 
Озеленување на јавна површина во УЗ „Баби“ 
Р.б. Име на 

активноста 
Опис на активноста Количина Ед. цена Износ 

1. Инфраструктурно 
уредување и 
озеленување на 
јавна површина 
во УЗ „Баби“ 

Локација непосредно до 
ОУ „Диита Влахов“. 
Расчистување на 
локацијата од земја и 
шут, рамнење на теренот 
и садење на трева. 

13.000м2 20 260.000 

 
 

П Р О Г Р А М А 
за работа за 2009 година на 

РЕ „Пазар со наплатна служба“ 
 

Р.б. Име на 
активноста 

Опис на активноста Количина Ед. цена Износ 

1. Изградба на 
деловни 
објекти 

Изградба на деловни 
објекти во низ – 
монтажни објекти со 
површина од 10,5м2. 

20 30.000 600.000 

 
 

  ЈП „Исар“-Штип 
Директор 

Васко Арсов 
 

 
 239. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на 
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Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 
11/08 и 07/09), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА 

ЗА НАЧИНОТ И УСЛОВИТЕ ЗА РАЗМЕНА НА  
ДЕЛОВЕН ПРОСТОР НА КОРИСТЕЊЕ НА  

ОПРЕДЕЛЕНО ВРЕМЕ 
 
I 

 Се објавува Одлуката за начинот и условите за размена на деловен 
простор на користење на определено време. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето 
во „Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08-2236/2 
17 јули 2009 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

д-р Зоран Алексов, с. р. 

 
 
240. 
Врз основа на член 21 став 1 точка 25 од Статутот на Општина Штип 

(„Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08 и 07/09), 
Советот на Општина Штип на седницата одржана на 15 јули 2009 година, 
донесе 

 
О Д Л У К А 

ЗА НАЧИНОТ И УСЛОВИТЕ ЗА РАЗМЕНА НА  
ДЕЛОВЕН ПРОСТОР НА КОРИСТЕЊЕ НА  

ОПРЕДЕЛЕНО ВРЕМЕ 
 

Член  1 
 Барањето на ДПТУ „Макпромет“ ад – Штип на ул. „Брегалничка“ бб 
за размена на деловен простор на користење на период од 10 години се 
прифаќа. 
   

Член  2 
ДПТУ „Макпромет“ ад – Штип е сопственик на деловен простор на 

ул. „Ванчо Прке“ број 119 со површина од 95м2 и го нуди на користење на 
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Општина Штип во замена за користење на деловен простор на ул. 
„Маршал Тито“ со површина од 51,77м2 во сопственост на Општина Штип. 
 

Член  3 
 Општина Штип има интерес за користење на понудениот деловен 
простор од ДПТУ „Макпромет“ ад – Штип што ќе го користи за 
сместување на административни органи. 
 

Член  4 
 Сите права и должности помеѓу договорените страни ќе се уредат со 
посебен договор. 
 

Член  5 
 Се овластува градоначалникот на Општина Штип д-р Зоран Алексов 
да го потпише Договорот за размена на користење деловен простор со 
ДПТУ „Макпромет“ ад – Штип. 
 

Член  6  
Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на донесување-

то, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 0701-2236/1 
15 јули 2009 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

Сузана Николовска, с. р. 
 

 
241. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 
11/08 и 07/09), донесувам 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА 

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА  
НА УПРАВНИОТ ОДБОР НА ЈП „ИСАР“ ЗА  
ПРОДАЖБА НА НЕДВИЖЕН ИМОТ ВО 
СОПСТВЕНОСТ НА ЈП „ИСАР“-ШТИП 

 
I 

 Се објавува Одлуката за давање согласност на Одлуката на Управ-
ниот одбор на ЈП „Исар“ за продажба на недвижен имот во сопственост на 
ЈП „Исар“-Штип. 
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II 
 Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето 
во „Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08-2237/2 
17 јули 2009 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

д-р Зоран Алексов, с. р. 

 
 

242. 
Врз основа на член 11 став 1 точка 3 од Законот за јавни 

претпријатија („Службен весник на РМ“ број 38/96, 09/97, 06/02, 40/03, 
49/06, 22/07) и член 21 точка 24 од Статутот на Општина Штип („Службен 
гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08 и 07/09), Советот на 
Општина Штип на седницата одржана на 15 јули 2009 година, донесе 
 

О Д Л У К А 
ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА  
НА УПРАВНИОТ ОДБОР НА ЈП „ИСАР“ ЗА  
ПРОДАЖБА НА НЕДВИЖЕН ИМОТ ВО 
СОПСТВЕНОСТ НА ЈП „ИСАР“-ШТИП 

 
Член  1 

 Се дава согласност на Одлуката број 02-679/1 за продажба на 
недвижен имот во сопственост на ЈП „Исар“-Штип од 12 јуни 2009 година 
на Управниот одбор на ЈП „Исар“. 
 

Член  2 
Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на донесува-

њето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 0701-2237/1 
15 јули 2009 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

Сузана Николовска, с. р. 
 

 
243. 
Врз основа на член 19 од Статутот на ЈП „Исар“-Штип Управниот 

одбор на седница одржана на 10 јуни 2009 година ја донесе следната 
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О Д Л У К А 
ЗА ПРОДАЖБА НА НЕДВИЖЕН ИМОТ ВО  
СОПСТВЕНОСТ НА ЈП „ИСАР“-ШТИП 

 
Член  1 

 ЈП „Исар“-Штип продава недвижен имот – деловен простор: 
1. Деловен простор со вкупна корисна површина 231,69м2, ДП3 и ДП4 

кој се наоѓа на ул. „Сутјеска“ бб на КП број 5751/3 за КО Штип-2. 
2. Деловен простор со вкупна корисна површина 43,39м2, ДП2, кој се 

наоѓа на ул. „Сутјеска“ бб на КП број 5751/3 за КО Штип-2. 
 

Член  2 
 Продажбата на јавниот имот ќе се изврши по пат на јавно наддавање. 
 Комисијата за јавното наддавање ќе ја формира директорот на ЈП 
„Исар“-Штип. 

Член  3 
 Почетната цена за недвижноста со вкупна корисна површина 
231,69м2, ДП3 и ДП4 ќе изнесува 2.144 евра по м2. 

Почетната цена за недвижноста со вкупна корисна површина 
43,39м2, ДП2 ќе изнесува 2.220 евра по м2. 

 
Член  4 

По спроведеното јавно наддавање со купувачите ќе се склучи 
Договор за купопродажба. 

 
Член  5 

Средствата од продажбата на деловниот простор ќе бидат наменети 
исклучиво за плаќање на долгот спрема ЕВН Македонија АД Скопје. 

 
Член  6 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 
спроведе по добивањето на согласност од Советот на Општина Штип“. 
 
 

  Управен одбор на ЈП „Исар“-Штип 
Претседател 

Борче Везенков 
 

 
244. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на 
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Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 
11/08 и 07/09), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА 

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА  
ЗА РАСПОРЕДУВАЊЕ НА НЕРАСПОРЕДЕНА ДОБИВКА 

ПО ГОДИШНА СМЕТКА ЗА 2008 ГОДИНА 
НА ЈП „ШТИП-ПРОЕКТ“-ШТИП 

 
I 

 Се објавува Одлуката за давање согласност на Одлуката за распоре-
дување на нераспоредена добивка по Годишна сметка за 2008 година на ЈП 
„Штип-проект“-Штип. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето 
во „Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08-2238/2 
17 јули 2009 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

д-р Зоран Алексов, с. р. 

 
 

245. 
Врз основа на член 11 став 1 точка 3 од Законот за јавни 

претпријатија („Службен весник на РМ“ број 38/96, 09/97, 06/02, 40/03, 
49/06, 22/07) и член 21 точка 24 од Статутот на Општина Штип („Службен 
гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08 и 07/09), Советот на 
Општина Штип на седницата одржана на 15 јули 2009 година, донесе 
 

О Д Л У К А 
ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА  

ЗА РАСПОРЕДУВАЊЕ НА НЕРАСПОРЕДЕНА ДОБИВКА 
ПО ГОДИШНА СМЕТКА ЗА 2008 ГОДИНА 

НА ЈП „ШТИП-ПРОЕКТ“-ШТИП 
 

Член  1 
 Се дава согласност на Одлуката за распоредување на нераспоредена 
добивка по Годишна сметка за 2008 година број 0202-268/5 од 26 јуни 2009 
година на Управниот одбор на ЈП „Штип-проект“. 
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Член  2 
Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на донесува-

њето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 0701-2238/1 
15 јули 2009 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

Сузана Николовска, с. р. 
 

 

246. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 
11/08 и 07/09), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА 

ЗА ДОДЕЛУВАЊЕ ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА 
 
I 

 Се објавува Одлуката за доделување финансиски средства на БК 
,,Балканец“ и за партиципација за учество во Програмата на отворени 
забавни фудбалски школи.  
 

II 
 Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето 
во „Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08-2239/2 
17 јули 2009 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

д-р Зоран Алексов, с. р. 

 
 247. 

Врз основа на член 21 точка 36 и член 46 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08 и 
07/09), Советот на Општина Штип на седницата одржана на 15 јули 2009 
година, донесе 

 
О Д Л У К А 

ЗА ДОДЕЛУВАЊЕ НА ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА 
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Член  1 
 

 На БК „Балканец“ за реализирање на базични подготовки на 
борачите за претстојните лига натпревари и за учество на европските и 
светски првенства согласно со програмата на ФИЛА се доделуваат 
финансиски средства во износ од 30.000,00 денари. 
 За партиципација за учество во Програмата на отворени забавни 
фудбалски школи се одобруваат 49.500,00 денари. 
   

Член  2 
 

 Средствата од став 1 ќе се обезбедат во Буџетот на Општина Штип за 
2009 година со Одлука за измена на буџетот. 

Средствата од став 2 ќе се исплатат од Буџетот на Општина Штип за 
2009 година. 

Член  3 
 

 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на донесување-
то, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 0701-2239/1 
15 јули 2009 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

Сузана Николовска, с. р. 
  

 

 248. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 
11/08 и 07/09), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА 

ЗА ФИНАНСИСКО УЧЕСТВО НА ОПШТИНА ШТИП   
ВО ПРОЕКТОТ ЗА МЕЃУОПШТИНСКА СОРАБОТКА  
ОД ПРОГРАМАТА ГРАНТОВИ ЗА МЕЃУОПШТИНСКА 

 СОРАБОТКА ЗА 2009 ГОДИНА НА ОБСЕ 
 
I 

 Се објавува Одлуката за финансиско учество на Општина Штип во 
проектот за меѓуопштинска соработка од Програмата грантови за меѓу-
општинска соработка за 2009 година на ОБСЕ. 
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II 
 Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето 
во „Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08-2240/2 
17 јули 2009 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

д-р Зоран Алексов, с. р. 

 
 
 249. 

Врз основа на член 14 став 1 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02), член 12 и член 21 точка 25 од 
Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 
01/03, 18/07, 11/08 и 07/09), Советот на Општина Штип на седницата 
одржана на 15 јули 2009 година, донесе 
 
 

О Д Л У К А 
ЗА ФИНАНСИСКО УЧЕСТВО НА ОПШТИНА ШТИП   
ВО ПРОЕКТОТ ЗА МЕЃУОПШТИНСКА СОРАБОТКА  
ОД ПРОГРАМАТА ГРАНТОВИ ЗА МЕЃУОПШТИНСКА 

 СОРАБОТКА ЗА 2009 ГОДИНА НА ОБСЕ 
 

Член  1 
 Општина Штип во Проектот за меѓуопштинска соработка меѓу 
општините Штип и Карбинци од Програмата грантови за меѓуопштинска 
соработка за 2009 година на ОБСЕ ќе учествува: 

- со финансиски средства во износ од 48.000,00 денари или 4% од 
вредноста на проектот; 

- во натура со стоки или услуги во висина од најмалку 20% од 
вредноста на проектот. 

  
Член  2 

 
 Средствата од член 1 ќе се обезбедат од Буџетот на Општина Штип 
за 2009 година. 

 
Член  3 

 
Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на донесува-

њето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Штип“. 
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Број 0701-2240/1 
15 јули 2009 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

Сузана Николовска, с. р. 
 
 

250. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 
11/08 и 07/09), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА 

ЗА ИЗМЕНА НА ОДЛУКАТА ЗА ФИНАНСИРАЊЕ  
НА ФК „БРЕГАЛНИЦА ПЛАВИ“-ШТИП  

БРОЈ 0701-948/1 
 
I 
 

 Се објавува Одлуката за измена на Одлуката за финансирање на ФК 
„Брегалница Плави“-Штип број 0701-948/1 („Службен гласник на 
Општина Штип“ број 04/08). 
 

II 
 

 Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето 
во „Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08-2241/2 
17 јули 2009 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

д-р Зоран Алексов, с. р. 

 
 
 251. 

Врз основа на член 46 и член 21 точка 35 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08 и 
07/09), Советот на Општина Штип на седницата одржана на 15 јули 2009 
година, донесе 

О Д Л У К А 
ЗА ИЗМЕНА НА ОДЛУКАТА ЗА ФИНАНСИРАЊЕ  

НА ФК „БРЕГАЛНИЦА ПЛАВИ“-ШТИП 
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Член  1 

 Во Одлуката за финансирање на ФК „Брегалница Плави“ („Службен 
гласник на Општина Штип “ број 04/08) во насловот и во членовите 1, 2, 3, 
4 и 5, зборовите „Брегалница Плави“ се заменуваат со зборовите 
„Брегалница 2008“, а во членот 3 став 2 на крајот од реченицата зборовите 
„од редот на членовите на Советот“ се бришат. 
 

Член  2 
  Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на донесување-
то, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Штип“. 
 

  

Број 0701-2241/1 
15 јули 2009 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

Сузана Николовска, с. р. 
 

 
 
 252. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 
11/08 и 07/09), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ И ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ 
НА УО НА ФК „БРЕГАЛНИЦА 2008“ 

 
I 

 Се објавува Решението за разрешување и именување членови на УО 
на ФК „Брегалница 2008“. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето 
во „Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08-2242/2 
17 јули 2009 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

д-р Зоран Алексов, с. р. 
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 253. 
Врз основа на член 3 од Одлуката за финансирање на ФК 

„Брегалница 2008“ („Службен гласник на Општина Штип“ број 04/08) и 
09/09) и член 21 точка 34 од Статутот на Општина Штип („Службен 
гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08 и 07/09), Советот на 
Општина Штип на седницата одржана на 15 јули 2009 година, донесе 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ И ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ 

НА УО НА ФК „БРЕГАЛНИЦА 2008“ 
 
 

1. Од членови на УО на ФК „Брегалница 2008“ се разрешуваат: 
- Миланчо Ѓеоргиев 
- Борче Коцев 
- Горан Даскалов 
- Митре Димов 
- Крсте Митев 
- Драган Торов 
- Ванчо Хубрев. 

 
2. За членови на УО на ФК „Брегалница 2008“ се именуваат: 
- Ѓорги Николов 
- Сашко Рашков 
- Димитар Џонов 
- Бојан Кереместевски 
- Дарко Черкезов 

 
3. Ова Решение влегува во сила наредниот ден од денот на донесува-

њето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 0701-2242/1 
15 јули 2009 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

Сузана Николовска, с. р. 
  
 

254. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 
11/08 и 07/09), донесувам 
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Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ РЕШЕНИЕ 

ЗА ИЗМЕНА И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО  
ЗА ИМЕНУВАЊЕ ПРЕТСЕДАТЕЛ И ЧЛЕНОВИ  

НА ПОСТОЈАНИТЕ КОМИСИИ НА СОВЕТОТ НА  
ОПШТИНА ШТИП 

 
I 

 Се објавува Решението за измена и дополнување на Решението за 
именување претседател и членови на постојаните комисии на Советот на 
Општина Штип. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето 
во „Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08-2243/2 
17 јули 2009 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

д-р Зоран Алексов, с. р. 

 
 
 255.  

Врз основа на член 32 став 2, 3 и 4 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 21 став 1 точка 31, а во врска 
со член 25 и 26 од Статутот на Општина Штип („Службен гласник на 
Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08 и 07/09), Советот на Општина 
Штип на седницата одржана на 15 јули 2009 година, донесе 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИЗМЕНА И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

 РЕШЕНИЕТО ЗА ИМЕНУВАЊЕ ПРЕТСЕДАТЕЛ И ЧЛЕНОВИ  
НА ПОСТОЈАНИТЕ КОМИСИИ НА СОВЕТОТ НА  

ОПШТИНА ШТИП 
 
 

1. Во Решението за именување претседател и членови на постојаните 
комисии на Советот на Општина Штип („Службен гласник на Општина 
Штип“ број 6/09) во точка 1 потточка III место „Комисија за општестве-
ни дејности“ да стои: 
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  III. Комисија за социјални работи и здравство 
за претседател: 

- Цвета Давиткова 
 
за членови: 

- Нако Наков 
- Димитар Џонов 
- Ленче Пуздерлиска 
- Ѓорги Николов 

После потточка III се додава две нови потточки IV и V кои гласат: 
IV. Комисија за култура 
 
за претседател: 

- Вилма Јованова 
 
за членови: 

- Војо Маневски 
- Наташа Шијакова 
- Галаба Вереса 
- Зоран Костовски 
 

V. Комисија за образование 
 
за претседател: 

- Димитар Љуботенски 
 
за членови: 

- Новит Здравев 
- Билјана Казанџиска 
- Зоран Костовски 
- Бојан Кереместевски 

 
Потточките IV, V и VI стануваат потточки VI, VII и VIII. 
 

2. Ова Решение влегува во сила наредниот ден од денот на донесувањето, 
а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Штип“. 

 
 

Број 0701-2243/1 
15 јули 2009 година 

Ш т и п  
 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

Сузана Николовска, с. р. 
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 256. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 
11/08 и 07/09), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ ПРЕТСЕДАТЕЛ И ЧЛЕНОВИ 
НА КОМИСИЈАТА ЗА КОНТРОЛА НА НАПЛАТАТА И  

УПОТРЕБАТА НА СРЕДСТВАТА ОД САМОПРИДОНЕСОТ 
 
I 

 Се објавува Решението за именување претседател и членови на 
Комисијата за контрола на наплатата и употребата на средствата од 
самопридонесот. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето 
во „Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08-2244/2 
17 јули 2009 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

д-р Зоран Алексов, с. р. 

 
 
 257. 

Врз основа на член 32 став 2, 3 и 4 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 21 став 1 точка 31, а во врска 
со член 25 од Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина 
Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08 и 07/09), Советот на Општина Штип на 
седницата одржана на 15 јули 2009 година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ ПРЕТСЕДАТЕЛ И ЧЛЕНОВИ 
НА КОМИСИЈАТА ЗА КОНТРОЛА НА НАПЛАТАТА И  

УПОТРЕБАТА НА СРЕДСТВАТА ОД САМОПРИДОНЕСОТ 
 
 

1. За претседател и членови на Комисијата за контрола на наплатата и 
употребата на средствата од самопридонесот, се именуваат: 
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за претседател: 
- Тони Вацев 

 
за членови: 

- Зоран Костовски 
- Наташа Шијакова 
- Војо Маневски 
- Ванчо Санев 
 

2. Ова Решение влегува во сила наредниот ден од денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Штип“. 

 
 

Број 0701-2244/1 
15 јули 2009 година 

Ш т и п  
 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

Сузана Николовска, с. р. 

 
 
 258. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 
11/08 и 07/09), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ ПРЕТСЕДАТЕЛ И ЧЛЕНОВИ  
НА ПАРТИЦИПАТИВНОТО ТЕЛО ЗА  

ПРОСТОРНО И УРБАНИСТИЧКО ПЛАНИРАЊЕ 
НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА ШТИП 

 
 
I 

 Се објавува Решението за именување претседател и членови на пар-
тиципативното тело за просторно и урбанистичко планирање на Советот на 
Општина Штип. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето 
во „Службен гласник на Општина Штип“. 
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Број 08-2245/2 

17 јули 2009 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

д-р Зоран Алексов, с. р. 

  
 

259. 
Врз основа на член 17 став 5 од Законот за просторно и урбани-

стичко планирање („Службен весник на РМ“ број 51/05 и 24/08-пречистен 
текст) и член 21 став 1 точка 31 од Статутот на Општина Штип („Службен 
гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08 и 07/09), Советот на 
Општина Штип на седницата одржана на 15 јули 2009 година, донесе 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ ПРЕТСЕДАТЕЛ И ЧЛЕНОВИ  

НА ПАРТИЦИПАТИВНОТО ТЕЛО ЗА  
ПРОСТОРНО И УРБАНИСТИЧКО ПЛАНИРАЊЕ 

НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА ШТИП 
 
 

1. За обезбедување на стручност и јавност во процесот на просторното 
и урбанистичко планирање се формира партиципативно тело. 

 
2. Партиципативното тело се состои од претседател и 6 членови. 

 
3. За претседател и членови на партиципативното тело, се именуваат: 

 
за претседател: 

- Тони Вацев 
 

за членови: 
- Нако Наков 
- Павле Радојев 
- Тони Јовев 
- Слободан Финдаковски 
- Тони Лазаров 
- Драги Јорданов 

 
 

4. Ова Решение влегува во сила наредниот ден од денот на донесува-
њето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Штип“. 
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Број 0701-2245/1 

15 јули 2009 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

Сузана Николовска, с. р. 
 
 
 260. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 
11/08 и 07/09), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕН НА СТРУЧНА КОМИСИЈА 
ЗА СПРОВЕДУВАЊЕ СТРУЧНА РАСПРАВА  

ПО НАЦРТ-ГЕНЕРАЛНИТЕ УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ  
НА ОПШТИНА ШТИП 

  
I 
 

 Се објавува Решението за именување член на стручна комисија за 
спроведување стручна расправа по Нацрт-генералните урбанистички пла-
нови на Општина Штип. 

II 
 

 Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето 
во „Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08-2246/2 
17 јули 2009 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

д-р Зоран Алексов, с. р. 

 
 
 261. 

Врз основа на член 23 став 3 од Законот за просторно и урбани-
стичко планирање („Службен весник на РМ“ број 51/05 и 24/08-пречистен 
текст) и член 21 став 1 точка 31, а во врска со член 25 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 
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11/08 и 07/09), Советот на Општина Штип на седницата одржана на 15 јули 
2009 година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕН НА СТРУЧНА КОМИСИЈА 
ЗА СПРОВЕДУВАЊЕ СТРУЧНА РАСПРАВА  

ПО НАЦРТ-ГЕНЕРАЛНИТЕ УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ  
НА ОПШТИНА ШТИП 

 
1. За член на Комисијата за спроведување стручна расправа по 

Нацрт-генералните урбанистички планови на Општина Штип се именува 
Тони Јовев, дипломиран градежен инженер. 
 
 

2. Ова Решение влегува во сила наредниот ден од денот на донесу-
вањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 0701-2246/1 
15 јули 2009 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

Сузана Николовска, с. р. 
  
 
 262. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 
11/08 и 07/09), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА УЧИЛИШНИТЕ ОДБОРИ  
НА ОПШТИНСКИТЕ ОСНОВНИ УЧИЛИШТА ВО  

ОПШТИНА ШТИП 
 
I 

 Се објавува Решението за именување членови на училишните одбори 
на општинските основни училишта во Општина Штип. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето 
во „Службен гласник на Општина Штип“. 
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Број 08-2247/2 
17 јули 2009 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

д-р Зоран Алексов, с. р. 

  
 

263. 
Врз основа на член 124 став 2 од Законот за основното образование 

(„Служен весник на РМ“ број 103/08) и член 21 став 1 точка 22 од Статутот 
на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 
18/07, 11/08 и 07/09), Советот на Општина Штип на седницата одржана на 
15 јули 2009 година, донесе 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА УЧИЛИШНИТЕ ОДБОРИ  

НА ОПШТИНСКИТЕ ОСНОВНИ УЧИЛИШТА ВО  
ОПШТИНА ШТИП 

 
1. За членови на Училишниот одбор на ООУ „Ванчо Прке“-Штип 

како претставници од основачот, се именуваат: 
 

- Драган Наунов 
- Љубе Здравков 

 
2. За членови на Училишниот одбор на ООУ „Гоце Делчев“-Штип 

како претставници од основачот, се именуваат: 
 

- Трајче Манев 
- Никола Михајловски 

 
3. За членови на Училишниот одбор на ООУ „Димитар Влахов“-

Штип како претставници од основачот, се именуваат: 
- Жаклина Ѓоргиева 
- Никола Карагунов 
 

4. За членови на Училишниот одбор на ООУ „Тошо Арсов“-Штип 
како претставници од основачот, се именуваат: 

- Деспина Коцева 
- Михаил Спасиков 
 

5. Ова Решение влегува во сила наредниот ден од денот на донесува-
њето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Штип“. 
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Број 0701-2247/1 

15 јули 2009 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

Сузана Николовска, с. р. 
 
 
264. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 
11/08 и 07/09), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА УЧИЛИШНИТЕ ОДБОРИ  
НА СРЕДНИТЕ ОПШТИНСКИ УЧИЛИШТА  

ВО ОПШТИНА ШТИП 
 
I 
 

 Се објавува Решението за именување членови на училишните одбори 
на средните општински училишта во Општина Штип. 
 

II 
 

 Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето 
во „Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08-2248/2 
17 јули 2009 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

д-р Зоран Алексов, с. р. 

 
 
 265. 

Врз основа на член 88 став 2 од Законот за средното образование 
(„Служен весник на РМ“ број 44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 82/99, 29/02, 40/03, 
42/03, 67/04, 55/05, 113/05, 35/06, 30/07, 49/07, 81/08 и 92/08) и член 21 став 
1 точка 22 од Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина 
Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08 и 07/09), Советот на Општина Штип на 
седницата одржана на 15 јули 2009 година, донесе 
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Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА УЧИЛИШНИТЕ ОДБОРИ  
НА СРЕДНИТЕ ОПШТИНСКИ УЧИЛИШТА  

ВО ОПШТИНА ШТИП 
 

1. За членови на Училишниот одбор на СОУ „Димитар Мирасчиев“-
Штип како претставници од основачот, се именуваат: 

- Горан Стојанов 
- Зоран Адамчевски 
- Бобан Спиров 
 

2. За членови на Училишниот одбор на СОУ „Јане Сандански“-Штип 
како претставници од основачот, се именуваат: 

- Елена Ѓоргоноска Маневска 
- Гордана Станисавова 
- Горан Радојев 

 
3. За членови на Училишниот одбор на СОУ „Коле Нехтенин“-Штип 

како претставници од основачот, се именуваат: 
- Славчо Санев 
- Борче Апостоловски 
- Петре Арсов 
 

4. За членови на Училишниот одбор на СОУ Гимназија „Славчо 
Стојменски“ -Штип како претставници од основачот, се именуваат: 

- Стојна Московска 
- Лидија Симоновска 
- Марјан Марков 
 

5. Ова Решение влегува во сила наредниот ден од денот на донесува-
њето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 0701-2248/1 
15 јули 2009 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

Сузана Николовска, с. р. 
 
 

 266. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на 
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Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 
11/08 и 07/09), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК 

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ НА 
КОМИСИЈАТА ЗА ФИНАНСИРАЊЕ, БУЏЕТ 

И ЛОКАЛЕН ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ 
I 

Се објавува Заклучокот за усвојување на Заклучокот од Комисијата 
за финансирање, буџет и локален економски развој, за прецизирање на 
рокот за поднесување на барања во Правилникот за критериуми и постапка 
за реализација на трансфери до здруженија на граѓани, поедници, 
фондации, наменски дотации и еднократна парична помош на физички 
лица. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето 
во „Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08-2249/2 
17 јули 2009 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

д-р Зоран Алексов, с. р. 

 
 
267. 
Врз основа на член 46 и член 21 точка 36 од Статутот на Општина 

Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08 и 
07/09), Советот на Општина Штип на седницата одржана на 15 јули 2009 
година, донесе  
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ НА 

КОМИСИЈАТА ЗА ФИНАНСИРАЊЕ, БУЏЕТ 
И ЛОКАЛЕН ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ 

 
I 

 Се усвојува Заклучокот на Комисијата за финансирање, буџет и 
локален економски развој: 

- Во Правилникот за критериумите и постапка за реализација на 
трансфери до здруженија на граѓани, поединци, фондации, наменски 
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дотации и еднократна парична помош на физички лица („Службен 
гласник на Општина Штип“ број 02/06, 06/06, 04/07 и 04/08) да се 
прецизира рокот во кој треба да се поднесат барањата за доделување 
на средства пред денот на одржување на манифестацијата за која 
истото се однесува. 

II 
 Овој Заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на донесува-
њето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 0701-2249/1 
15 јули 2009 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

Сузана Николовска, с. р. 
 

268. 
Врз основа на член 13 став 5од Законот за државни службеници 

(„Службен весник на РМ“ број 108/05, 61/06, 36/07, 171/08 и 06/09), член 
50 став 1 точка 14 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 
РМ” број 05/02), член 36 став 1 алинеја 9 и член 51 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 
11/08 и 07/09), градоначалникот на Општина Штип на 6 јули 2009 година, 
донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ СЕКРЕТАР НА   

ОПШТИНА ШТИП 
 

1. За секретар на Општина Штип се именува државниот службеник 
Кирил Фичорски, дипл. правник, раководител на Одделение за 
правни и општи работи и поддршка на градоначалникот и советот. 

 
2. Функцијата секретар на Општина Штип ќе ја врши од 6 јули 2009 
година. 

 
3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето и ќе се 

објави во „Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08-2094/1 
6 јули 2009 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

д-р Зоран Алексов, с. р. 
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С О Д Р Ж И Н А 
 

Р.бр.  страна/број 
 

232. Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Извештај за реализација на Програмата за јавно 
осветлување за 2008 година 

519/9 

233. Заклучок за усвојување на Извештај за реализација на 
Програмата за јавно осветлување за 2008 година 

519/9 

234. Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Извештај за работењето на Центарот за развој на 
Источен плански регион за 2008 година 

520/9 

235. Заклучок за усвојување на Извештајот за работењето 
на Центарот за развој на Источен плански регион за 
2008 година 

521/9 

236. Решение за објавување на Заклучок за донесување на 
дополнување на Програмата за работа на ЈП „Исар“-
Штип за 2009 година 

521/9 

237. Заклучок за донесување на дополнување на 
Програмата за работа на ЈП „Исар“-Штип за 2009 
година 

522/9 

238. Дополнување на Програмата за работа за 2009 година 
на ЈП „Исар“-Штип 

522/9 

239. Решение за објавување на Одлука за начинот и 
условите за размена на деловен простор на користење 
на определено време 

523/9 

240. Одлука за начинот и условите за размена на деловен 
простор на користење на определено време 

524/9 

241. Решение за објавување на Одлука за давање соглас-
ност на Одлуката на Управниот одбор на ЈП „Исар“ за 
продажба на недвижен имот во сопственост на ЈП 
„Исар“-Штип 

525/9 

242. Одлука за давање согласност на Одлуката на Управ-
ниот одбор на ЈП „Исар“ за продажба на недвижен 
имот во сопственост на ЈП „Исар“-Штип 

526/9 

243. Одлука за продажба на недвижен имот во сопственост 
на ЈП „Исар“-Штип 

526/9 

244. Решение за објавување на Одлука за давање 
согласност на Одлуката за распоредување на 
нераспоредена добивка по Годишна сметка за 2008 
година на ЈП „Штип-проект“-Штип 

528/9 

245. Одлука за давање согласност на Одлуката за распоре-
дување на нераспоредена добивка по Годишна сметка 

528/9 
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за 2008 година на ЈП „Штип-проект“-Штип 
246. Решение за објавување на Одлука за доделување 

финансиски средства 
529/9 

247. Одлука за доделување финансиски средства 529/9 
248. Решение за објавување на Одлука за финансиско 

учество на Општина Штип во проектот за меѓуоп-
штинска соработка од Програмата грантови за 
меѓуопштинска соработка за 2009 година на ОБСЕ 

530/9 

249. Одлука за финансиско учество на Општина Штип во 
проектот за меѓуопштинска соработка од Програмата 
грантови за меѓуопштинска соработка за 2009 година 
на ОБСЕ 

531/9 

250. Решение за објавување на Одлука за измена на 
Одлуката за финансирање на ФК „Брегалница Плави“-
Штип, број 0701-948/1 („Службен гласник на Општина 
Штип број 04/08) 

532/9 

251. Одлука за измена на Одлуката за финансирање на ФК 
„Брегалница Плави“-Штип 

532/9 

252. Решение за објавување на Решение за разрешување и 
именување членови на УО на ФК „Брегалница 2008“ 

533/9 

253. Решение за разрешување и именување членови на УО 
на ФК „Брегалница 2008“ 

534/9 

254. Решение за објавување на Решение за измена и 
дополнување на Решението за именување претседател 
и членови на постојаните комисии на Советот на 
Општина Штип 

534/9 

255. Решение за измена и дополнување на Решението за 
именување претседател и членови на постојаните 
комисии на Советот на Општина Штип 

535/9 

256. Решение за објавување на Решение за именување 
претседател и членови на Комисијата за контрола на 
наплатата и употребата на средствата од 
самопридонесот 

537/9 

257. Решение за именување претседател и членови на 
Комисијата за контрола на наплатата и употребата на 
средствата од самопридонесот 

537/9 

258. Решение за објавување на Решение за именување 
претседател и членови на партиципативното тело за 
просторно и урбанистичко планирање на Советот на 
Општина Штип 

538/9 

259. Решение за именување претседател и членови на пар-
тиципативното тело за просторно и урбанистичко 
планирање на Советот на Општина Штип 

539/9 
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260. Решение за објавување на Решение за именување член 
на стручна комисија за спроведување стручна распра-
ва по Нацрт-генералните урбанистички планови на 
Општина Штип 

540/9 

261. Решение за именување член на стручна комисија за 
спроведување стручна расправа по Нацрт-генералните 
урбанистички планови на Општина Штип 

540/9 

262. Решение за објавување на Решение за именување 
членови на училишните одбори на општинските 
основни училишта во Општина Штип 

541/9 

263. Решение за именување членови на училишните одбори 
на општинските основни училишта во Општина Штип 

542/9 

264. Решение за објавување на Решение за именување 
членови на училишните одбори на средните 
општински училишта во Општина Штип 

543/9 

265. Решение за именување членови на училишните одбори 
на средните општински училишта во Општина Штип 

543/9 

266. Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Заклучокот на Комисијата за финансирање, буџет 
и локален економски развој 

544/9 

267. Заклучок за усвојување на Заклучокот на Комисијата 
за финансирање, буџет и локален економски развој 

545/9 

268. Решение за именување секретар на Општина Штип 546/9 
 


